

тягне за собою накладення штрафу на громадян до половини одного мінімального розміру заробітної плати, а на службових осіб - до одного мінімального розміру заробітної плати".

3. Частину другу статті 185-6 після слова "розгляду" доповнити словом "протесту".

4. У статті 221 цифри "185-7" замінити цифрами "185-8".

5. У статті 250 слова "Відповідно до Закону СРСР про прокуратуру СРСР прокурор, здійснюючи нагляд за виконанням законів" замінити словами "Прокурор, заступник прокурора, здійснюючи нагляд за додержанням і правильним застосуванням законів".

6. Пункт 3-4 частини першої статті 255 після цифр "185-6" доповнити словом і цифрами "стаття 185-8".

7. У частині другій статті 288 слово "СРСР" замінити словом "України".

Президент України

Л.КРАВЧУК

м. Київ, 15 грудня 1992 року
N 2857-XII



Про внесення доповнень і змін до деяких законодавчих актів України
Закон України від 15.12.1992 № 2857-XII
Редакція від **19.11.2012**, підстава — [4651-VI](#)
Постійна адреса:
<https://zakon.rada.gov.ua/go/2857-12>

Законодавство України
станом на 10.08.2023
чинний



2857-12

Публікації документа

- Голос України від 16.01.1993
- Відомості Верховної Ради України від 09.02.1993 — 1993 р., № 6, стаття 35